
MASON COUNTY CURRENT EXPENSE PROPERTY TAX LEVY 
RESOLUTION NO. tf 1:1 L> 

WHEREAS, the Board of Mason County Commissioners has met and considered its 
budget for the calendar year 2011 and, 

WHEREAS, the Current Expense (District's) actual levy from the previous year was 
$8,683,169; and, 

WHEREAS, the population of Mason County is more than 10,000; and now, therefore, 

BE IT RESOLVED by the governing body of the taxing district (Current Expense) that 
an increase in the regular property tax levy is hereby authorized for the levy to be collected in the 
20 I 1 tax year. 

The dollar amount of the increase over the actual levy amount from the previous year 
shall be $86,831.69, which is a percentage increase of 1% from the previous year. This increase 
is exclusive of additional revenue resulting from new construction, improvements to property, 
newly constructed wind turbines, any increase in the value of state assessed property, any 
annexations that have occurred and refunds made. 

ADOPTED this --'-'~--=--~--day of December 2010. 

Tim Sheldon, Commissioner 
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Ordinance I Resolution No. 
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RCW 84.55.120 --------

() I JV'\IjSOA.j CbJ NT~ 
WHEREAS, the .f:J>t>W or CO)v\.AA\~0\0Mof 

(Governing body of the taxing district) 
~ ~1.£{ has met and considered 

(Name of the taxing district) 

its budget for the calendar year _2-_0..:..~.L}_; and, 

WHEREAS, the districts actual levy amount from the previous year was $ 1S,[o83, /lot] ; and, 
(Previous year's levy amount) 

WHEREAS, the population of this district is I2SJ more than or D less than 1 0,000; and now, therefore, 
(Check one) 

BE IT RESOLVED by the govern ing body of the taxing district that an increase in the regular property tax levy 

is hereby authorized for the levy to be collected in the 2bl l tax year. 
(Year of collection) 

The dollar amount of the increase over the actual levy amount from the previous year shall be$ <6(o 1 <631· LDcr 
which is a percentage increase of %from the previous year. This increase is exclusive of 

(Percentage inc,rease) 

additional revenue resulting from new construction, improvements to property, newly constructed wind turbines, 
any increase in the val ue of state assessed property, any annexations that have occurred and refunds made. 

Adopted this ?olD 

If additional signatures are necessary, please attach additional page. 

Th is form or its equ ivalent must be submitted to your county assessor prior to their calculation of the propetty tax 
levies. A certified budget/levy request, separate from this form is to be filed with the County Legislative 
Authority no later than November 30'h. As required by RCW 84.52.020, that fi ling certifies the total amount to be 
levied by the regular property tax levy. The Department of Revenue provides the "Levy Certification" form (REV 
64 0 I 00) for this purpose. The form can be found at: http://dor.wa.gov/docs/forms/PropTx/Forms/LevvCertf.doc. 

For tax assistance, visit http://dor.wa.gov/content/taxes/property/default.aspx or call (360) 570-5900. To inquire about the 
avai lability of this document in an alternate format for the visually impaired, please call (360) 705-6715 . Teletype (TTY) 
users may call 1-800-451-7985. 

REV 64 OlOle (w) (11115/07) 


